
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Salassa
Allegato all'Atto GC n° 18 del 31/03/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

29.706,24

31.715,04

9.807,89

9.807,89

39.514,13

41.522,93

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

29.706,24 0,00 29.706,242021

26.580,00 0,00 26.580,002022

0,00

0,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

2020
2 0104 00401 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private / Trasferimenti correnti da

Istituzioni Sociali Private (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

TOTALE:
17.807,89

2020

(cassa)

17.807,89

2021 0,00

2022 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Salassa
Allegato all'Atto GC n° 18 del 31/03/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

600,00

669,32

17.807,89

17.807,89

18.407,89

18.477,21

2020
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00 0,00 600,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00 0,00 600,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
17.807,89

2020

(cassa)

17.807,89

0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)

2022 0,00
0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


