	CODICE		OCCUPATION DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
2	0101	00101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2020 (cassa) 2021 2022	29.706,24 31.715,04 29.706,24 26.580,00	9.807,89 9.807,89 0,00 0,00	39.514,13 41.522,93 29.706,24 26.580,00
2	0104	00401	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	2020 (cassa) 2021 2022	0,00 0,00 0,00 0,00	8.000,00 8.000,00 0,00 0,00	8.000,00 8.000,00 0,00 0,00
			TOTALE:	2020 (cassa) 2021 2022		17.807,89 17.807,89 0,00 0,00	

Pagina 1 di 1

D.Lgs.	118
--------	-----

	CODICE		OCCUPATO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
12	05	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti	2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	600,00 <i>0,00</i> 600,00	17.807,89 17.807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	18.407,89 18.477,21 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00
			TOTAL	E: 2020 (cassa) (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)		17.807,89 17.807,89 	
				2022 (di cui fpv)		0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1